Est enim periculum ne tacitis suffragiis impudentia irrepat. Plin. iunior. *Il y a danger que, etc.*

Nihil tibi pericli est a me. Terent. *Il ne fault point que tu craignes que je te face rien.*

Illi nihil pericli ex indicio est. Terent. *Il n'y a point de danger qu'il revele, Il ne luy en scauroit venir mal.*

Venit in periculum ne amittat. Cic. *Il est en danger de le perdre.*

¶ Periculum. *Experience.*

Facere periculum. Terent. *Faire l'experience de quelque chose, Experimenter, Esprouver, Essayer.*

peridoneus

Peridoneus, Adiectivum. Sueton. Caes. *Fort propre et convenant, ou idoine.*

perillustris

Perillustris, et hoc perillustre. Cic. *Tresrenommé.*

perimbecillus

Perimbecillus, vel Perimbecillis, et hoc perimbecille. Cic. *Fort debile et foible.*

perimo

Perimo, perimis, pen. corr. peremi, pen. prod. peremptum, perimere, ex per et emo compositum. Plaut. *Oster, ou Tuer.*

Penitus perimere aliquid. Lucret. *Abolir, Anichiler, Mettre à neant.*

Consilium alicuius perimere. Cic. *Rompre son entreprinse.*

Reditum alicui perimere. Cic. *Luy rompre le chemin par où il devoit retourner.*

perincertus

Perincertus, Adiectivum. Gell. *Fort incertain.*

perincommode

Perincommode, Adverbium. Cic. *Fort mal à propos.*

perincommodus

Perincommodus, pen. cor. Adiectivum. Liu. *Qui est fort ennuyeux et fascheux.*

perinconsequens

Perinconsequens, pen. corr. Adiect. Gel. *Fort insequent.*

perinde

Perinde adeo, vt. Plautus, *Fac sis perinde adeo, vt me velle intelligis. Fay que tu sois tout ainsi que tu entens*

que je veulx.

Perinde ac. Cicero, Perinde tuebar, ac si vsus essem. *Tout ainsi que si je m'en fusse servi, Ne plus ne moins que si, etc.*

Perinde asperiores erunt, prout oris hiatu simili aut diuerso pronuntiabuntur. Quintil. *Elles seront selon que, etc.*

– si perinde amentur Mulieres, diu quam lauant. Plaut. *Si on les aimoit aussi long temps qu'elles sont à se laver.*

Nulla re perinde commotus est, quam responso, casuque Ascletarionis mathematici. Sueton. *Il n'y eut rien dequoy il s'esmeut tant, que de la response, etc.*

Haec perinde loquor, quasi ipso illo tempore, quum te Praetor iussisset ex edicto possidere. Cic. *Tout ainsi que j'eusse faict au temps que, etc.*

Id perinde quasi factum sit, nostro iudicio confirmemus. Cic. *Comme s'il estoit faict.*

Perinde quasi exitus rerum, non hominum consilia, legibus vindicentur. Cic. *Comme si les, etc.*

Hoc perinde est tanquam si ego dicam, Est mihi nomen Iulium. Gell. *C'est tout un comme si je disoye, etc.*